38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO  DE  LINK  DE  INTERNET  FULL  POR  FIBRA
ÓTICA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN.
CONTRATADO: NETMAX TELECOMUNICAÇÕES LTDA
CNPJ: 34.525.236/0001-63
VALOR R$: 9.300,00 (Nove Mil e Trezentos Reais).

Maxaranguape/RN, 14 de janeiro 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

CARLA LOPES DA SILVA
Vereadora Presidente